ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя Соликамской городской
Думы VI созыва

от 13.09.2019

№ 79
Об утверждении графика приема граждан, проживающих

в населенных пунктах, вошедших в состав территории

Соликамского городского округа на октябрь 2019 года
В соответствии с решением Соликамской городской Думы от 27 февраля 2019 г. № 476 «Об организации Соликамской городской Думой VI созыва приема граждан, проживающих в населенных пунктах, вошедших в состав территории Соликамского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан, проживающих в населенных пунктах, вошедших в состав территории Соликамского городского округа на октябрь 2019 года.
2. Аппарату Соликамской городской Думы:

направить график приема граждан в администрацию города Соликамска, Касибско-Басимский, Краснобережский, Половодовский, Родниковский, Тюлькинский, Тохтуевский территориальные секторы МБУ «УКТО», депутатам Соликамской городской Думы, в Соликамскую городскую прокуратуру;

разместить график приема граждан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Соликамской городской Думы.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Соликамской
городской Думы

Д.В.Дингес
УТВЕРЖДЕН:

постановлением председателя Соликамской городской Думы
от 13.09.2019 № 79
График приема граждан,
проживающих в населенных пунктах, вошедших
в состав территории Соликамского городского округа
на октябрь 2019 года
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Место

проведения приема
	Дата и время приема

	1
	2
	3
	4

	1
	поселок Басим

деревня Крутики

село Уролка

деревня Оськино

деревня Ульва
	поселок Басим

ул. Пионерская, д.1
	7 октября 2019 г.
13.00 – 14.00 ч.
депутат Соликамской городской Думы

от избирательного округа

№ 5 Пельц В.Р.

	2
	село Половодово

деревня Харюшина

деревня Попова-Останина

деревня Тренина

поселок Усть-Сурмог

поселок Черное

деревня Лога

село Осокино

село Городище

деревня Малое Городище

деревня Лобанова

поселок Профилакторий СМЗ

поселок Уральские Самоцветы
	село Половодово
ул. Красногвардейская, д.1
	10 октября 2019 г.
14.00 – 15.00 ч.
депутат Соликамской городской Думы

от избирательного округа

№ 5 Пельц В.Р.

	3
	село Касиб

деревня Лызиб

деревня Никино

деревня Сорвино

деревня Вильва

деревня Елькина

деревня Ефремы

деревня Зуева

поселок Нижний склад

село Пегушино

деревня Пузаны

деревня Пухирева

поселок Тетерино

деревня Тетерина

деревня Григорова

деревня Белкина
	село Касиб

ул. Набережная, д. 31
	14 октября 2019 г.
13.00 – 14.00 ч.
депутат Соликамской городской Думы

от избирательного округа

№ 5 Пельц В.Р.

	4
	поселок Красный Берег

поселок Сим
	поселок Красный берег
ул. Гагарина, д. 1
	21 октября 2019 г.
13.00 – 14.00 ч.
депутат Соликамской городской Думы

от избирательного округа

№ 5 Пельц В.Р.

	5
	деревня Володино

поселок Геологоразведка

село Родники

поселок Усовский

деревня Чашкина
	село Родники

ул. Советская, д.6
	24 октября 2019 г.
14.00 – 15.00 ч.
депутат Соликамской городской Думы

от избирательного округа

№ 5 Пельц В.Р.

	6
	село Тохтуева

деревня Кокорино

деревня Села

деревня Чертеж

село Жуланово

деревня Кузнецова
	село Тохтуева

ул. Дружбы, д.4
	28 октября 2019 г.
11.00 – 12.00 ч.
депутат Соликамской городской Думы

от избирательного округа

№ 5 Пельц В.Р.

	7
	поселок Тюлькино

поселок Бараново

деревня Усть-Вишера

деревня Тюлькино

деревня Толстик

село Верхнее Мошево

поселок Затон

деревня Левина

деревня Ескина

поселок Нижнее Мошево

деревня Нижнее Мошево
	поселок Тюлькино

ул. Лесная, д.3
	31 октября 2019 г.
14.00 – 15.00 ч.
депутат Соликамской городской Думы

от избирательного округа

№ 5 Пельц В.Р.